
ŽÁDOST O VYSTAVENÍ KRYCÍHO LISTU 

CHOVATELSKÁ STANICE:………………………………………………………………………………………     (nemáte-li ještě název, napište ZAŽÁDÁNO) 

JMÉNO CHOVATELE: ……………………………………………………………………………………………… 

ADRESA: ………………………………………………………………………………………………………………… 

TELEFON: …………………………………………… EMAIL: ..……………………………………………….… WEBOVÉ STRÁNKY: ………………………………………………………………………………… 

 

JMÉNO FENY: …………………………………………………………………………………………………… ČÍSLO ZÁPISU: ……………………………………………………………………………………… 

DATUM BONITACE: ……………………………………………………………………………………………… POSLEDNÍ VRH FENY: ……………………………………………………………..……………….. 

 

JMÉNO 1. PSA: …………………………………………………………………………………………………. ČÍSLO ZÁPISU: ………………………………………………Datum bonitace………………………. 

JMÉNO 2. PSA:………………………………………………………………………………………………….. ČÍSLO ZÁPISU: ………………………………………………Datum bonitace………………………. 

 

Svým podpisem souhlasím, že jsem se seznámil s řády ČKRR a Zápisním řádem ČMKU a budu se jimi řídit.  

 Jsem členem ČKRR:    ANO    /     NE  

V           dne         ………………………………………     

Podpis chovatele 

POKYNY: 

Žádost zašlete poštou na adresu hlavní poradkyně chovu – Zdeňka Masnerová, U Pumpy 37, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

 Pokud fena/pes nebyli bonitovaní v ČKRR, zašlete také kopie rodokmenu, RTG a bonitační karty. 

 V případě žádosti o zahraniční krytí zašle majitel feny kopii rodokmenu psa a bonitační kartu.  

 Při krytí psem ze země, kde není prováděna bonitace, přiloží majitel feny Čestné prohlášení dle závazného vzoru ČKRR (dostupný na webu ČKRR), kopie 
rodokmenu psa a výsledků DKK (ne horší než B) a DLK (max 0/0). 

 Majitel feny je povinen doložit výsledky JME N/N, DM N/N, Blue-dilute D/D alespoň od jednoho z rodičů z plánovaného spojení. Klub ČKRR také akceptuje 
výsledky JME N/N, DM N/N, Blue-dilute D/D od rodičů jednoho z jedinců uvedených v žádosti o krycí list. 
 

Spolu s žádostí zašlete kopii potvrzení o zaplacení poplatku za vystavení žádosti. Číslo účtu: 2301662410/2010, člen ČKRR (sleva 50 %) 600 Kč VS: 500, nečlen 1200 Kč VS: 600.  


